
ZARZĄDZENIE NR 84/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do udzielania pierwszej 
pomocy oraz do wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 2071 w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. 
nr 21, poz. 94 z późn. zm) oraz art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 13 czerwca 2012 roku w sprawie 
wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do udzielnia pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Do udzielenia pierwszej pomocy wyznacza się: 

1. Panią Elżbietę Figat - Inspektora do spraw obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego - 
pełnomocnika do spraw informacji niejawnych; 

2. Pana Piotra Konferowicza - Informatyka." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8811F79E-E7C4-4A7E-A8DD-E401583009B5. Podpisany




